

proposta: 11279

numero: 22

data: 17/12/2020

Servizio / Settore: SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE

ATTO MONOCRATICO DEL PRESIDENTE DELL'U.C.M.A.N.

Nr. 22 DEL 17/12/2020

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DEL COMPONENTE RAPPRESENTANTE DELL'UNIONE IN SENO ALLA GIUNTA ESECUTIVA DI ITS

BIOMEDICALE (FONDAZIONE ITS NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA)

AI SENSI DELL'ART. 21 DELLO STATUTO DELL'UNIONE.

Preg.ma dott.ssa Giuliana Gavioli Presidente **FONDAZIONE ITS – Nuove Tecnologie della vita** Via XXIX Maggio, 1-3-5 41037 Mirandola (MO)

OGGETTO: Individuazione del componente rappresentante dell'Unione in seno alla Giunta Esecutiva di ITS Biomedicale (FONDAZIONE ITS Nuove Tecnologie della vita) ai sensi dell'art. 21 dello Statuto dell'Unione.

Richiamato lo Statuto di ITS Biomedicale (FONDAZIONE ITS Nuove Tecnologie della vita), in particolare l'art. 12 "Giunta esecutiva" il quale dispone che "*Il dirigente scolastico pro tempore dell'istituto tecnico o professionale, che ha promosso la costituzione dell'Istituto Tecnico Superiore quale socio fondatore e un rappresentante dell'ente locale socio fondatore fanno parte di diritto della Giunta esecutiva*".

Vista la missiva acquisita agli atti del prot. n. 42157 del 23/11/2020, allegata al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale, sotto la lettera "A", a firma della Presidente della Fondazione ITS Nuove Tecnologie della vita, per mezzo della quale, a fronte della necessità di procedere al rinnovo degli organi della Fondazione, scaduti con la presentazione del bilancio del 31/12/2019, si richiede la nomina di un membro in rappresentanza dell'Unione Comuni Modenesi Area Nord per il rinnovo della Giunta Esecutiva.

Preso atto dell'avviso pubblico di selezione di un rappresentante dell'Amministrazione quale componente della Giunta Esecutiva (prot. n. 42531/2020 del 26/11/2020) affissa all'Albo pretorio per la durata di 15 giorni (scadenza 10/12/2020), decorsi i quali è pervenuta una sola candidatura (Prot. 43878 del 9/12/2020);

Dato atto che nella seduta di Giunta Unione del 10 dicembre u.s., in accordo tra i Sindaci dei Comuni facenti parte l'Unione Comuni Modenesi Area Nord, si è proceduto all'esame della candidatura e verifica dei requisiti e competenze possedute, designando quale rappresentante dell'Unione stessa, in seno alla Giunta Esecutiva della Fondazione ITS Nuove Tecnologie della vita, il Sig. Gatti Enrico;

Richiamato l'art. 21 dello Statuto dell'Unione "Competenze del Presidente", in virtù del quale il Presidente, sentita la Giunta, provvede alla nomina, designazione e revoca dei rappresentanti dell'Unione presso organismi pubblici e privati;

Visto lo statuto della Fondazione "Istituto Tecnico Superiore Nuove Tecnologie della Vita" ed in particolare l'art. 12;

NOMINA

-il Sig. Gatti Enrico quale membro della Giunta Esecutiva in rappresentanza dell'Unione Comuni Modenesi Area Nord, ai sensi dell'art. 21 dello Statuto dell'Unione Comuni Modenesi Area Nord.

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE DOTT.SSA LISA LUPPI

(Firmato digitalmente ai sensi ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005)

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Carmen Lodi

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.



Responsabile del Servizio Controllo di gestione, partecipate e contabilità @. carmen.lodi@unioneareanord.mo.it

T. 0535/29630